Accionistas siguientes, señora BAQUE ROMERO NELLY por sus propios derechos, propietana de 
Cuarenta Mi (40.000) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de 
América cada una, y la señora MACIAS CRESPO MARITZA ELIZABETH por sus propios 
derechos, propietaria de Ocho Mil Ciento Diez (8.110) acciones ordinarias y nominativas de un 
dólar de los Estados Unidos de América cada una. 

Presido la sesión la señora Nelly Baque Romero y actúa como Secretario Ad-Hoc de la Junta la 
“señora Mantza Elzabetn Macias Crespo quienes encontrándose presente aceptan las